关于举办2016年校园“廉政文化-两学一做”征文大赛的通知
各二级党组织：
为深入贯彻党的十八大、十八届三中、四中、五中全会，十八届中纪委六次全会和十届市纪委五次全会精神，习近平总书记系列重要讲话精神，以及市委第二巡视组对我校巡视后的反馈意见，加强廉政风险防范，大张旗鼓地开展廉政警示教育，全面推进我校党风廉政建设工作，构建和谐美好校园，喜迎学校110周年校庆，并为学校“十三五”事业发展开好局、起好步，现在全校范围内组织开展“廉政文化-两学一做”征文大赛。具体通知如下：
一、活动主题
    结合年初中共中央办公厅印发的《关于在全体党员中开展“学党章党规、学系列讲话，做合格党员”学习教育方案》，对学习《党章》、《中国共产党廉洁自律准则》和《中国共产党纪律处分条例》等党内文件，以及习近平总书记系列讲话精神的体会，尤其是关于高等教育的改革发展，青年学子、广大教师殷切期望等讲话精神和对做合格党员的体会。

二、活动组织
医疗器械与食品学院
三、参赛对象
在校教职工和学生，各二级党组织至少报送1篇。

四、大赛安排
1.征稿：5月16日前，通过学校网站等平台，面向全校举办校园廉政文化征文大赛活动；
2.评选：5月17—5月29日，初赛由医食学院组织，决赛由二级党组织负责人组成的评委会评选。
五、参赛细则
（一）参赛作品要求
1.作品必须为作者原创，且未在其他竞赛、展览或出版物上公开发表。一旦发现投稿有抄袭现象，取消参选资格。
2.来稿要求以学习体会为体裁，紧扣廉洁意境，观点正确，感情真挚，文字规范，内容力求实事求是，观点新颖。500字左右，最多不超过1000字。
3.参考资料：《党章》、《中国共产党廉洁自律准则》、《中国共产党纪律处分条例》、《习近平总书记系列重要讲话读本（2016年版）》、《习近平总书记重要讲话文章选编》、《习近平谈治国理政》等。
（二）报送方式（附件1）
征文以电子邮箱投稿为主，并在邮件主题注明“校园廉政文化征文”及作者所在部门。
请将大赛报名表及征文发送至电子邮箱：jhuang@usst.edu.cn
联系人：黄老师
电  话：55271200
六、奖项设置

大赛将评选一、二、三等奖各若干名，并结合各学院（部）、各部门组织参与情况及成绩评选组织奖若干名。优秀作品将推荐至上海市参加全国廉政文化作品大赛。

纪委（监察处）、组织部

医疗器械与食品学院

2016年4月25日

附件1：
2016年上海理工大学校园廉政文化征文大赛参赛表
	参赛人姓名

	学号/工号

	学院/部门

	专业/科室

	联系电话

	联系邮箱

	作品标题

	作品内容

	备注：

1